


Ochotnicza Straż Pożarna w Niesłabinie 
ul. Szkolna 12, Niesłabin 
63-100 Śrem

	 Śrem dnia: 2019-07-08


O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-07-05 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Zakup i dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 (kategoria 2 uterenowiony) dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Niesłabinie – III przetarg"
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie fali świetlnej bez dwóch dodatkowych niebieskich punktów LED?  
Odpowiedź: 
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie fali świetlnej bez dwóch dodatkowych niebieskich punktów LED. 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żaluzjami w kolorze pomarańczowym? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z żaluzjami w kolorze pomarańczowym. 
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na samochód o pojemności zbiornika 3000l? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyrazi zgodę na samochód o pojemności zbiornika 3000l.
4. Czy Zamawiający dopuści pojazd z stałym napędem osi przedniej?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści pojazd z stałym napędem osi przedniej. 

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający
Krzysztof Snuszka
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